目录
如何采购 ILSEWELD 产品
    在本目录中列出的是常用的 ILSEWELD 连接。请根据提示查找您需要的焊接方式。如果您未能找在此样本中
找到您需要的焊接形式，请与 ILSE 当地代理商联系，我们有几千中不同形式的焊接方式，而且不断在开发新产品。
1.您需要什么样的焊接？
此样本中列出了常用的焊接形式，并标明了相关的辅助工具和焊接说明。我们推荐您使用此样本中有的焊接形式。
如果有特殊情况请及时联系我们。
2.导体尺寸

CB05AS10-W50T5
CB05BS12-W50T5
#250
2X#150
50X6 300 CB05BS13-W50T6 2X#250
60X5
185
240
CB05BS11-W60T5
CB05BS12- W60T5
2X#150
2X#200
如需要其它规格，请联系 ILSE 代理商。
BB01
主线 mm 副线 mm 模具 焊药
20X2 20X2 BB01AW20T2 #45
25X3 25X3 BB01AW25T3 #90
25X4 25X4 BB01AW25T4 #90
30X3 30X3 BB01AW30T3 #90
30X4 30X4 BB01AW30T4 #115
40X4 40X4 BB01AW40T4 #150
40X5 40X5 BB01AW40T5 #150
50X5 50X5 BB01AW50T5 #200
50X6 50X6 BB01AW50T6 #250
60X5 60X5 BB01BW60T5 2X#150
如需要其它规格，请联系 ILSE 代理商。
BB03
主线 mm 副线 mm 模具 焊药
20X2 20X2 BB03AW20T2 #45
25X3 25X3 BB03AW25T3 #90
25X4 25X4 BB03AW25T4 #90
30X3 30X3 BB03AW30T3 #90
30X4 30X4 BB03AW30T4 #115
40X4 40X4 BB03AW40T4 #150
40X5 40X5 BB03AW40T5 #200
50X5 50X5 BB03AW50T5 #200
50X6 50X6 BB03AW50T6 #250
60X5 60X5 BB03BW60T5 2X#150
如需要其它规格，请联系 ILSE 代理商。
BB07
主线 mm 副线 mm 模具 焊药
20X2 20X2 BB07AW20T2 #45
25X3 25X3 BB07AW25T3 #65
25X4 25X4 BB07AW25T4 #90
30X3 30X3 BB07AW30T3 #65
30X4 30X4 BB07AW30T4 #90
40X4 40X4 BB07AW40T4 #115
40X5 40X5 BB07AW40T5 #150
50X5 50X5 BB07BW50T5 #200
50X6 50X6 BB07BW50T6 #250
60X5 60X5 BB07BW60T5 2X#150
如需要其它规格，请联系 ILSE 代理商。
BB14
主线 mm 副线 mm 模具 焊药
20X2 20X2 BB14AW20T2 #45
25X3 25X3 BB14AW25T3 #90
25X4 25X4 BB14AW25T4 #90
30X3 30X3 BB14AW30T3 #65
30X4 30X4 BB14AW30T4 #90
40X4 40X4 BB14AW40T4 #150
40X5 40X5 BB14AW40T5 #200
50X5 50X5 BB14BW50T5 #200
50X8 50X8 BB14BW50T8 2X#150
60X5 60X5 BB14BW60T5 2X#150
如需要其它规格，请联系 ILSE 代理商。
BR01
BR02
无螺纹棒